У П Р А В Л Е Н И Е     О Б Р А З О В А Н И Е М

П О Л Е В С К О ГО    Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

от  06.10.2023г.                                                                                                   № 251-Д

г.Полевской

Об утверждении  Положений

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», решения педагогического совета (протокол от 05.10.2023г. № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положения, утвержденные приказом директора МАОУ ПГО «СОШ № 8» от

31.08.2023г. № 198/3-Д «Об утверждении Положений» считать утратившими силу.

2. Положения читать в новой редакции:

 Положение об электронной информационно-образовательной среде

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Полевского

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 8» (Приложение 1);

 Положение об основных образовательных программах общего образования,

реализуемых в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

Полевского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 8»

(Приложение 2);

 Положение о рабочей программе в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении Полевского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа № 8» (Приложение 3);

 Положение об организации внеурочной деятельности в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 8» (Приложение 4);

 Положение о домашнем задании в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении Полевского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа № 8» (Приложение 5);

 Положение о порядке и основании перевода, отчисления обучающихся

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Полевского

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 8» (Приложение 6);

 Положение об электронном обучении и использовании дистанционных

образовательных технологий в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении Полевского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа № 8» (Приложение 7);

 Положение об официальном сайте Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа № 8» (Приложение 8);

 Положение о внутренней системе оценки качества образования

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Полевского

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 8» (Приложение 9);

 Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным

общеобразовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа № 8» (Приложение 10).

3. Системному администратору Каевой А.А. разместить данный приказ на

официальном сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ ПГО

«Средняя общеобразовательная школа № 8»     _______________    О.С.Петрова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-10T11:57:42+0500